2022 MTIJI AIKYHJIAPU BYMNYA HMIIMK XUCOBOTHU

XucoOOTHM TacAMKIAraH SMUTEHT OpraHu Axuusiopiap yMyMuil Huruim
XuCOOOTHH TaCAUKJIALI CAaHACH 29.03.2023
1 SMUTEHTHUHI HOMMU:
Tyauk "XOHKA 1OH MAXCVJIOTJIAPUI"
AKIHSIOPIINK JKAMHATH
Kuckaptupunran: "XOHKA IOH MAXCVYJIOTJIAPUI" AXK
bup:xa Tukepu HOMU! MabnymoT iyK
2 BOFJIAHUII
Koitnamran epu: 220800, Xopa3m BmiiosTH, X0HKa TyMaHu, Mysa-én
KyuacH, 64-yii
[Toura MaH3uUITH: 220800, Xopasm BmiiosTH, X0HKa TyManu, Mysa-én
Kyuacu, 64-yii
DJIEKTPOH 1M0YTa MaH3UIIH: xongadonaj@umail.uz
Pacmuii BeO-cailT: www.xongadonmahsulotlari.uz
3 BAHK PEKBU3UTJIAPU
Xwu3MaT KypcaTyBud OaHKHIUHT HOMH: Arpobank XoHKa TyMaH OyITuMu
Xucob pakamu: 20208000900237903001
M®O: 00560
4 PYUXATIAH YTHUII BA HIEHTUO®UKALIUA PAKAMJIAPA
pyiixaTnaH YTKa3yBUM OpraH TOMOHUIAH TalMHIaHTaH: 612
JIABJIAT COJIMK, XU3MaTH ToMOHU1aH Taiiuraanrad (CTUP): 200429242

AaBJAT CTATHCTUKA OPraHJapu TOMOHUAAH TaWHMHJIAHAAU

KoC: 114
OKITIO: 960119
OKOHX: 19211
COATO: 1733223

5 JMUTEHTHUHT MOJIUSABUI-UKTHCOAUN KYpPcaTKUYJIapu
VYcraB KaUTaIMHIHT peHTa0eIuTK KoddduunenTu: 1,98
YMyMmuii TY0Bra gaéKaTIIMIMKHA KOIUIal KO3(HUIUESHTH: 1,61
MyTiaK IMKBUUTHIMK KOI(QOHUIUESHTH: 0,06
V'3 MabnarapuHUHT ka6 KIIMHIaH MabIaFIapura HHC6aTn Kod(GHIMeHTH: 0,38
Koa¢duirent 00HOBIIEHNSI OCHOBHBIX ()OHJI0B 0,73

DOMUTEHTHHHT ¥3 MaOJarapyuHUHT Kap3 Mabuiarnapura HucOaru: 0,70


mailto:xonqadonaj@umail.uz
http://www.xonqadonmahsulotlari.uz/

Xuco0oT MUanIaru KAMMAaTIN KOFo3Jap 0yiinya Xuco0IaHraH JapoMajl XamMu

Opnii akupsitap 6yiinda (6up I0oHa aKuusira cymuia)

Opnnii akupsitap 6yiinda (6up A0HA aKIMSIHUHT HOMHHAI KUAMaTHra Gonsia)

Wmtuésnu akiusiiap 6yinua (OGup qoHa aknumsra cymia)

Wmtuésnu akipsuiap 6yinua (Oup JoHA aKIMSHUHT HOMHUHAJT KuiimMatura (housa)

Boriika KuMMaTiin Koro3iap Oyiinya (Oup 10Ha KUMMATIIH KOFO3ra CYyM/1a)

Borika kuMMaTIn Koro3nap Oyiinda (Oup 10Ha aKIUSHHHT HOMHHAI KHAMaTHra

¢dousna)

Kummatiau Koro3nap 0yiinua napoMajyiapHu Ty1am 6yiinua MaB:xKy/a Kap3

Opnii aknusiap 6yiinya (Xuco0oT naBpu skyHu 0Yitnya (cymaa))

Omnii aknusinap Oyiinda (onmuHTH AaBpiap sSKyHu Oyitnda (cymaa))

Wmtuésnu akuusiiap 0yitnda (Xuco0oT 1aBpu skyHu Oyiinua (cymaa))

Wmtuésnu akipsiap 6yinya (onauHry naBpiap skyHu oyitnda (cymuma))

Boriika KUMMaTIIH KOFo31ap Oyiinda (Xuco0oT aaBpu sSKyHu Oyiinua (cymaa))

Borika KuMMaTiin Korossap Oyiinya (onauHru gaBpiap sikyHu Oyiinua (cyma))

Kapop
caHacu

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

132,44
132.44
132,44

132,44

976 674 026,74

24 017 836,64

Ky3aTyB keHrammu, Tagp THIII KOMHCCHSACH KM MKPOMS OPraHM TapKUOMIATrH Y3rapuuiap

MaxOypusTi
apHU KaOys1
KUJTALIT
caHacH

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

(ORZRIIR

Kymaes Hoaup
KaxonoBruu

Typakynos KaxpamoH
XacaHoBuMY

Kamunos AGpop
AHBapoBHY

Abnynmaes Pacyn
AOnyna3u3oBuy

JoHaes LWepanu
bypxaHoBunY

Paxumor Xoxuaxbap
AbyxakuM YFIH

Kumnaes TypoHmox
Hunmmon yrmu

JlaBo3uM HOMH

Kyzarys kenramu
paucu
"V3noumaxcynor" AK

KyzaryB keHramm
ab30CH
"V3noumaxcynor" AK

Ky3aryB keHramm
ab30Ccu
"V3moumaxcymor" AK

Kyzarys kenramu
ab30cH
"Y3noamaxcynor” AK

KysaTyB kenramm
ab3ocu
"V3nonmaxcymnor” AK

Kyzarys kenraim
ab30CH
"V3noumaxcymnor” AK

Kyzarys kenraiu
aB30CH
"V3nonmaxcymor” AK

Kapophuu xabyn

KWITaH
SMHUTEHTHUHT
OpraHu

aKIUsIopIap

YMYMUI
7076701070000

aKIUsIopIap

YMYMUI
7076701070000

aKIusIopIap

YMYyMUI
WUFAIIUIITHA

AKIMSIOPIAP

YMyMUI
WUFAIINIITHA

AKIMSIOPIAP

YMYMUI
WUFUITUIIN

aKIUsIopIIap

YMYMUI
WUFUITUIIN

aKIuUsIopIIap

YMYMUI
2027010700001

Caiinanran
(rafivunanran) / umnan
OyTraTuiraH (MImmgaH
OymaTuiaraH, Bakoyatr
MYJ/IIATH TyraraH)

Caiinanrag

(TaiinHnaHTaH)

Caiinanran
(TaiinHnaHTaH)

Caiinanran
(raiinHIaHraH)

Caiinanran
(rafiunnanran)

Caiinanran
(rafiuHnanran)

Caiinanran
(rafiuHnanran)

CaliylaHran
(TaiinHnaHTaH)
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Kyummmua ynkapuiran KUMMAaTJIM KOFO3JIap TYFPHCHIATH ACOCHI MabJIyMoT./1ap (XUco00T AaBpUAa KUMMATJIH KOF03J1ap
YUKAPUJITaH GyJica TYIIMPUINIIN Kepak)

Kapop kabym KHiuin BakoimaTv

CaHa Ba JaBIaT pyHxaTumaH YTKa3UII paKaMi

KuMmatiim Korosnmap coHM (Z0Ha) Ba YHKAPHITHII XaXKMH (CYM)
KuMMaTin KoFo3JiapHu )KOMIAITUPHII YCYIIU
JKoitmamtupuin MyaaaT

Bouutanum canacu

Tyram mynnatu

Xuco6oT JaBpuAaru MyXuM GakTaap TYFPUCHIATH MabJIyMOT

MyxuM (aKTHUHT HOMH MyxuMm (aKTHUHT
COHH

DOMUTEHTHHUHT FOKOPH OOLIKApYB OpraHu 06

Ky3aryB keHramuHr, TaQTuI KOMHCCHSICH 08

AdwinaHraH maxciap pyixaruaari 36

MyxuM (aKTHUHT OOILIAHHIII
caHacH

Byxraarepank 6anancu

K¥pcaTKuuHUHT HOMU

AKTHB

AKTHB

I. Y30K myaaariu akTuBJap

Acocuii BocuTajap:

Bbonutanruy (kaiita Tuknamnn) kuiimatu (0100, 0300)

Ockupum cymmacu (0200)

Komnmuk (6amanc) kuitmatu (catp. 010 — 011)

Homopauii akTuJaap:

bouutanruu kuitmaru (0400)

Awmoprmsanus cymmacu (0500)

Konnuk (6ananc) kuitmaTu (catp. 020 — 021)

V30K MyaIaTiayn MHBECTUIHSIIAP, *Kamu (catp. 040 + 050 +
060 + 070 + 080), ury >xymiaaaH:

Kummarim korosnap (0610)

[IyB0a xyxanuk xxamusTiapura uaectumsuiap (0620)

Kapawm xyxanuk sxamusmiapura uasecturusiiap (0630)

010

011

012

020

021

022

030

040

050

060

MyxuM (axT 4or STUIIraH
caHa

29.03.2023 03.04.2023
29.03.2023 03.04.2023
29.03.2023 03.04.2023
Caxuda XucoboT naBpu XucoboT naspu
KOJU Oommma oxupuaa
21 694 599,00 21 390 443,00
13003 915,00 15 575 283,00
8 690 684,00 5815 160,00
0,00 0,00
3330 907,00 3310917,00
234 365,00 234 365,00
3096 542,00 3076 552,00



UYer 511 KanMTAIKA MaBKyl OYIIraH KopxoHajiapra
unBectunusuiap (0640)

Bomika y30k mynaariu uaBectursiiap (0690)

Vpuarunaguran ac606-yckynamnap (0700)

Kanuran xyiinnmanap (0800)

V30K Mmyzmatiau nedutopnuk kapsnapu (0910, 0920, 0930,
0940)

V30K MyamaTiu KequkTHpunran xapaxatiaap (0950, 0960,
0990)

I 0ysum Oyitnua xamu (catp. 012 + 022 + 030 + 090 +
100 + 110 + 120)

I1. Kopuii akTusaap

Toap-momamii 3axupanapu, kamu (catp. 150 + 160 + 170
+ 180), mry sxymuagaH:

Wmmna6 gaukapwm 3axupanapu (1000, 1100, 1500, 1600)

Tyramraamaran nniad gukapum (2000, 2100, 2300,
2700)

Taiiép maxcymot (2800)

Toapmap (2900 nan 2980 HUHT aiftmpmach)

Kenrycu naBp xapaxartmapu (3100)

Keunkrupunran xapaxatmap (3200)

JHeburopmnap, xxamu (catp. 220 + 240 + 250 + 260 + 270 +
280 + 290 + 300 + 310)

IIYHaH: MYIJATH YTTaH

Xapumop Ba Oyropr™maumapHuHT Kap3u (4000 mar 4900
HUHT alilpMacH)

AsxpaTuiras OymuHMagapHUHT Kap3u (4110)

[ITIy16a Ba Kapam Xy>KamuK KaMUsITIApHUHAT Kap3u (4120)

Xoaumnapra 6epuiran 6ynaxmap (4200)

Mo eTkazn6 GepyBumIap Ba ImyapaTyiiapra Oepuiran
6ynakiap (4300)

Bropketra conmkinap Ba Oomka MaxxOypuii Ty1oBIap
6y¥inua OyHak Tynosiapu (4400)

Makcam JaBiaT xKaMFapMaapy Ba CyFypraiap Oyinda
6ynak Tynosnapu (4500)

TabCUCYMITAPHUHT YCTAB KAlIUTAINTa Yirynuiap oyiinua
Kap3u (4600)

XoauMitapHUHT OolIKa ornepanusiap 0yinia Kap3u

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

172 603,00

12 194 194,00

69 376 869,00

66 639 960,00

112 844,00

2586 751,00

37 314,00

2 437978,00

6 251 500,00

38 720,00

0,00

3 280,00

1839 748,00

4 056 260,00

974,00

164 210,00

9290 287,00

142 940 449,00

133 168 006,00

110 361,00

9 648 268,00

13 814,00

15 266 419,00

266 810,00

1542 472,00

13 400 009,00

886,00



(4700)

Bomika neduropank kapsiapu (4800)

[Tyn ma6narnapu, sxamu (catp. 330 + 340 + 350 + 360),
Iy JKyMJIaJIaH:

Kaccanaru myn ma6narnapu (5000)

Xuco6-kutod cuérunaru mya madnariaapu (5100)

Yer 371 BanmroTacuaary myi madnarmapu (5200)

Bomika myn mabnarnapu Ba skBuBaieHTIapu (5500, 5600,
5700)

Kucka mynnarnu uasectunusiiap (5800)

Bomka sxopwuit aktusnap (5900)

II 6ymm 6yiinua skamu (catp. 140 + 190 + 200 + 210 +
320 + 370 + 380)

Baaanc akTuBu 6yiinya :xamu (catp. 130 + 390)

ITaccus

I. V3 ma6aaraapu Mmanéanapu

VYcraB kanutanu (8300)
Kymmnran xarmmran (8400)

Peseps xarmmmranu (8500)

Cotub onmHTaH Xycycuii akuusitap (8600)
Takcummanmara ¢oiina (kormmaaMaras 3apap) (8700)
Makcagmu tymrymiap (8800)

Kenrycu naBp xapaxarjapy Ba TYJIOBIApH YUyH
3axupanap (8900)

I 6y1mum 6yiinua :kamu (catp. 410 + 420 + 430 — 440 +
450 + 460 + 470)

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

II. MaxOypusTaap

Y30k MyanaTim Maxoypustiap, xamu (catp. 500 +520 +
530 + 540 + 550 + 560 + 570 + 580 + 590)

[y sxymiagan: y30K MyJIaTIIH KPEIUTOPIIMK Kap3iapu
(catp. 500 + 520 + 540 + 560 + 590)

Mout eTkazub O6epyBuniIap Ba MyapaTduiIapra y30K
myanaTim Kap3 (7000)

Adxpatuiral OyauHManapra y3oK Mmyaaatia kap3 (7110)

[Iyp0a Ba Kapam Xy KaJINK >KaMHATIIApra y30K MyIaTIN
Kap3 (7120)

490

491

500

510

520

312 518,00

481 658,00

65 817,00

415 841,00

78 548 005,00

90 742 199,00

1848 110,00

219 585,00

20 481 574,00

2 666 421,00

20217 390,00

45 433 080,00

0,00

0,00

56 242,00

309 036,00

307 368,00

1 668,00

158 515 904,00

167 806 191,00

1848 110,00

219 585,00

21113 884,00

1202 996,00

44 856 540,00

69 241 115,00

0,00

0,00



V30K MyanaTiIu KeYukTupuirad napomaziap (7210, 7220,
7230)

Coumk Ba Oomka MaxxOypuil TyoByIap 0yiinda y30K
MyIATIM KeYUKTUPUITaH MaxkOypustiap (7240)

bormrka y30k MyaIaTin KeUUKTHPUITaH MaxOypHsTiap
(7250, 7290)

Xapuopnap Ba OyropTMauuiIap/iaH OJMHIaH OyHakiap

(7300)

Y30k Mmyanatiau 6aHk kpeautiaapu (7810)

V30K myanatiu kapsiap (7820, 7830, 7840)

bomika y30k Myanatiu kpeauTopiuk kapsnap (7900)

YKopwuit maxxOypustiap, xamu (catp. 610+ 630 + 640 +
650 + 660 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730 +
740 + 750 + 760)

Ty J)KyMJIaJIaH: JKOPUI KpeAUTOPIIHK Kap3mapu (catp. 610
+ 630 + 650 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 + 760)

IIYHJaH: MyJAaTy YTraH >KOpUH KpEeAUTOPIIUK Kap3aapu

Momn etkazub OepyBumiIap Ba myaparamiapra kap3 (6000)
Asxpatuiaran OymuHmarapra kap3 (6110)

[I¥60a Ba KapaM Xy KaIuK xKamusTiIapra kap3 (6120)
Keunkrupunran gapomamiap (6210, 6220, 6230)

Comnuk Ba Oomrka MaxxOypuii TynoBnap 6yitnda
KEUMKTUPUITaH MaxOypusitiap (6240)

Bbomka keunktupunran Mmaxoypustiap (6250, 6290)
Onunran 6yHakmap (6300)
bromxketra tynosnap 6yinua kap3 (6400)

CyrypTtanap O6yinua xap3 (6510)

Maxcanam gaBiaT KaMFapManapura TyaoBiaap Oyitnaa
Kap3 (6520)

Tawcucunmapra 6ynran kapsnap (6600)
Mexnatra xakK Tynanr oyitnaa xap3 (6700)
Kucka mynnatim 6ank kpenutiapu (6810)
Kucka mymnatom kapsnap (6820, 6830, 6840)

V30K MyaIaTIiv MaxOypHUSTIAPHUHT KOpruid KucMu (6950)

Bomka kpenuropauk Kap3iap (6950 nan tamkapu 6900)

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

45 309 119,00

1404 502,00

746 026,00

200 000,00

43 307,00

183 662,00

7199,00

43904 617,00

224 308,00

98 565 076,00

93 065 056,00

884 177,00

89 961 949,00

3 854,00

315 613,00

212 279,00

1105 573,00

352 632,00

20,00

5 500 000,00

228 979,00



II 6ymm 0yiinua skamu (catp. 490 + 600) 770

45 309 119,00 98 565 076,00

Bananc naccun 0yiinua sxamu (catp. 480 + 770) 780

90 742 199,00 167 806 191,00

MOJIMABUN HATUKAJIAP TYFPUCUJATA XUCOBOT

Kypcarkuunap Homu

MaxcymnoT (ToBap, HIII Ba XH3MaT)
JapHU COTHIIAAH CO( TYILIYM

CoTunran MaxcynoT (ToBap, Il Ba
XHU3Mar) JJAPHUHT TAaHHAPXU

MaxcymnoT (ToBap, UIII Ba XH3MaT)
JapHHU COTHIIHMHT U (oiiacu
(3apapm) (catp. 010 — 020)

JaBp xapaxatnapwu, xxamu (catp. 050
+ 060 + 070 + 080), mry *KyMmaaaaH:

CoTuu xapaxatiapu

MabMmypuil xapaxatiap

Borka omepanmos xapaxatiap

Acocuii GpaonuaTHHHT OoITKa

JapoMajyIapu

Acocuii paomusaTHHHT (oiinacu
(3apapwm) (catp. 030 — 040 + 090)

MomnusiBuii (haOTUSITHUHT
nmapomauiapu, skamu (catp. 120 + 130
+ 140 + 150 + 160), my xymnaaaas:

JuBuIeHTap MaKIHIard
Japomajyiap

dowuznap MWAaAKIUAArd 1apoMajyiap
MonusiBuii vsxapagas gapomMajiiap

Bamora kypcu dhapkugan
Japomajiap

MonusiBuii (haoTUSATHUHT OOIIKA
Japomajiapu

MonusBuii haomusT 6yitnua
xapakatiap (carp. 180 + 190 + 200 +
210), mry >xymiaiaH:

dounznap maKIugara xapaxariap

Cartp xonu

010

020

030

040

050

060

070

090

100

110

120

130
140

150

160

170

180

(MuHT ciMm)

VYTran WAIHUHT 11y AaBpUaa

JapoMasiap

(otiza)

108 725
873,00

5730 032,00

1993 997,00

3272 660,00

0,00

0,00

Xapaxariap
(3apapumap)

102 995
841,00

0,00

4 451 369,00

95 276,00

2 324 342,00

2031 751,00

0,00

26 035,00

XucoboT naBpuga

Japomaiiap

(dboiina)

174 297
468,00

6 083 527,00

7 895 292,00

5329 002,00

100 822,00

100 822,00

Xapaxariap
(3apapmap)

168 213
941,00

0,00

8 649
817,00

519 414,00

2 662
870,00

5467
533,00

0,00

574 463,00



MonusiBuii wxapa 0yinua ouznap
MIAKITUIArH Xapakariap

Baora kypeu dapkuaan 3apapiap
MomnusiBuii aonusat 6yitnya 6o1ka
Xapaxkariap

YMyMXyKanuK (aosusiITHHUHT
toitmacu (3apapmu) (catp. 100 + 110 —
170)

daskynoanaru Qoiiga Ba 3apapniap

Doiila COIUFUHYU TYJIaryHra Kajuap
¢otima (3apap) (catp. 220 +/— 230)

Doiina conurn

®oiizanan OOMIKa COTUKIAP Ba
Oorka MaxOypHii TYI0BIap

Xuco00T 1aBpUHUHT cod doiinacu
(3apapmn) (catp. 240 — 250 — 260)

190

200

210

220

230

240

250

260

270

3246 625,00

3 246 625,00

26 035,00

0,00

0,00

580 204,00

4 855 361,00

4 855 361,00

574 463,00

0,00

0,00

1204
769,00
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Aynutopiuk JInnensus
TAIIKWJIOTHHUHT HOMU  OepuiiraH
caHa
“KORIFEY-AUDIT” 2019-04-
01

16

AyIHMTOPJINK XyJI0CACH TYFPUCHAA MABIYMOT

Junensust  Xynoca AyIUTOPIHK AyIUTOpIHK Tynuk ucm
pakamu Typu Xynocacu XHCO00TH ayJIUTHU
Oepwirad cana  paxKamu YTKa3yBUU

00744

Wxobuit  2020-02-27

Aynutopiux
XyJocacu
HyCXacu

ayaurop (1ap)

1 Ocymnos.
MM

AddunaHrad mwaxciaap pyixata (Xuco6oT HHIMHUHT OXUPHTa)

O LI éku TYIUK HOMU

Kymaes Hoamp *¥axoHoBuY

Typakynos KaxpamoH XacaHoBuY

Kamunos AGpop AHBapoBHY

Ab6nynnaeB Pacyn AGayna3n3oBud

Jonaes LWepann bypxaHoBu4
PaxumoB Xoxxuakbap AOmayxakuM YFiIu

Jonaes LWepann bypxaHoBu4

Abnynnaes PaBmonbex Mamapnbosuy

JKoinamran »xoin (srmaim
Koiin) (LITaT, BUIOAT,
nraxap, TyMaH)

r.TamkenT

r.TamkenT

r.TamkenT

r.TamkenT

r.TamkenT

r.TamkenT

r.TamkenT

r.XoHKa

VYnap adpdmnranran maxe 1ed
BTUPO] ITIIIHUII aCOCH

Kyzarys kenramm paucu

Ky3aryB keHramm ab3ocu

KysaryB keHramm ab3ocu

Ky3zaTyB keHramm ab3ocu

KyszaTyB keHramm ab3ocu

KysaryB keHramm ab3ocu

Kysarys kenramm ab3ocu

bowmkapys paucu

IOx1a0 omum

Cana
(Gormmamm)

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29


http://openinfo.uz/media/audit_conclusion/%D0%90%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%82_%D1%85%D1%83%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%B0_Q8DmTaJ.jpg

